documento de identidade número n0200625091831 - SSP -Ce e CPF nO 513.626.87,

residente Rua Emilio Sá 371 Marapollga CEP 6000,00 - Fortaleza -CE Em seguida O
. Presidente da Assembléia informou que A FUNDAÇÃOEDUCATIVADE ARTEE CULTURAterá

seu patrimônio composto inicial de seus instituidores, no valor total de R$: 12.000 (Doze

Mil Reais), assim distribuídos: Gilyan Jorge dias - Presidente R$4.000,00 (Quatro Mil

Reais); J u l ia n a L o p e s S i lv e s t r e - Diretor financeiro R$3.000,00 (Três mil Reais);

FUNDAÇÃOEDUCATIVADEARTEE CULTURA

Mulungu - Ceará ~-'

2

M A R IA E N E D IN A S A N T O S D E O L IV E IR A - - Diretor de Marketing R$3.000,OO (Três Mil